- Annus ad determinandum causam per impetrantem contra possessorem annalem, an currat impetranti à die impetrationis, an commissionis vel citationis executæ. 314. D
- Annus possessionis; de quo in c. ad apostolicam. in pen. col. de reg. de continuo, & non inter pollato intelligi debet. 319. B
- Annus possess. de quo loquitur regula de annali, nunquid debeat esse continuus, an sufficiat esse interpollatus. 321. B
- Annus integer non interpollatus requiritur quo ad hoc ut aliquis in pœnam incidat. ibid. D
- Annus de quo in regula de annali, an currat impetranti, qui ignorabat aliquem esse annalem possessorem. 327. F
- Annus à quo die currat, ubi lex non notat culpam. ibid.
- Antea verbum, initium litis concernit. 327. C
- Apostoli quare variis linguis loquebantur, ita ut quilibet eos lingua sua intelligeret. 114. D
- Appellatio à sententia Cardinalis, neque iustè, neque iniustè prolata non admittitur. 160. B
- Appellari ab interlocutoria sententia quare prohibitum est. 238. A
- Appellans qui habet annum ad prosequendum appellationem si infra annum committat causam super attentatis, an currat sibi tempus. 257. C
- Appellati diligentia prodest appellanti. 311. E
- Appellatiōis desertio facte, quod perinde sit, ac si nunquam fuisset appellatum. 434. D
- Appellatio extraiudicialis quid sit. ibid. F
- Appellatio extraiudicialis, licet deuoluat causam ad curiā, non tamen nocet possessori in possessione sua. ibid. D
- Appellatio extraiudicialis in causa beneficii ad quid interpōnitur. 435. C
- Appellatio extraiudicialis habet vim veræ citationis. 436. B
- Appellatus potest agere cōtra appellantem, & prosequi causam per audientiam contradictarum non obstante desertione sine noua citatione. 437. A
- Appellans quando potest appellationi renuntiare, & quando non. 437. C
- Arbitri ad instar iudicum sunt. 142. D
- Archidiaconatus maiores, & præstantiores sunt monasteriis. 253. C
- Argentum purum putum, vulgus de copella appellat. 462. B
- Arguitur de regulis Cancellariæ sicut de lege. 13. A
- Argumentū de personis ad tempus vel ad res valet. 262. B. & 487. A
- Argumentari ex identitate rationis in exorbitantibus licitum est. 408. A
- Arrendamenta nō pbant dominū, neq; possessionē. 466. A
- Attentare an quis dicatur possessionem

- leſionem ſine præambula in-
 timatione executorialium ca-
 piens. 179. C
 Attentata poſt deſertionem, an
 poſſint reuocari per appellan-
 tem. 435. D
 Auditor contradictarum, qui cæ-
 teros auditores precedebat,
 poſt aſſumptionem Vicecan-
 cellarij in cardinalem ab alijs
 auditoribus precedebatur. 4. B
 Reliquum verò de auditoribus
 vide in verbo, Rota.
 Auditorum Rotæ numerum Six-
 tus I. I. I. omnium primus, ad
 duodecim reſtrinxit. 4. D
 Auditorum Rotæ genera, olim
 duo erant, videlicet, primi gra-
 dus, & ſecundi gradus. ibid. E
 Auditorum iudex olim Camera-
 rius erat. 4. F
 Auditores ante Sixtum, nec reci-
 piebantur, nec examinabantur
 coram Vicecancellario. 4. E
 Auditores Rotæ tempore Sixti
 non informabantur verbo, ſed
 in ſcriptis ſicut hodie. 5. A
 Auditor datus ſup cauſa appella-
 tionis & deſertionis ſi reperiat
 bene iudicatam, & malè ap-
 pellatum, poteſt pronuntiare
 bene proceſſum & malè ap-
 pellatum. 437. A
 Auditor in cauſa appellationis
 abſque alia noua commiſſio-
 ne poteſt de deſertione agno-
 ſcere. 437. C
 Auditoribus à die præſentatio-
 nis earundem datur iurifdi-
 ctio. 158. A
 Auditor quando remittit cauſam
 ad Cancellariam, quare dicitur
 eam remittere ad conſiſtorium
 papæ, non autem ad vicecan-
 cellariam. 6. F
 Auditores hodie à tempore Cle-
 men. VII. non ſedent in Pala-
 tio, pro tribunali, niſi bis in
 hebdomada, cum tamen antea
 ter ſedere ſolebant. 5. B
 Auditores eo, quòd iurifdictio-
 nem ordinariã in cognoscendo
 habere cenſentur, quando poſ-
 ſunt procedere in cauſa. 158. B
 Auditores habere totam Roma-
 nam curiã pro territorio quo-
 modo procedat. ibid. C
 Auditor cauſam proponens quã-
 do ſolet verum ſuum profer-
 re. 349. E
 Auditores Rotæ olim in cauſa
 difficili, & dubia non ſolum
 Cardi. ſed etiam Abbreviato-
 res, & Doct. extra curiam con-
 ſulere ſolebant. ibid. F
 Auditores Baſtardi eſſe non poſ-
 ſunt. 332. C
 Auguſta gaudet priuilegio Au-
 guſti. 18. C
 Auguſta ſub generali vinculo le-
 gum comprehenditur. ibid. D
 Auguſta licet vna caro ſit cum Im-
 peratore, nihilominus legibus
 Imperialibus aſtringitur, quin-
 imò ipſe idem princeps ligatur
 ratione ipſius legis. 212. A
 Auguſtus ſolus inter Imperatores
 pane primario, ſive ſiligineo
 abſtinuit, & pane vulgari uſus
 eſt. 216. F